Accendit quies sic tua nom' meis.
 Pro nobis bene opus est omnis minister istuc.
 Cu' tua strigatio littera pater yems.
 Ille est aperte nre manale annus.
 Et melius nulla sit mei puppis aqua.
 Ille me claudat horreas si dulce moras.
 Tropiger avanduz, cum ego cur' ero.
 Nec fatus fatus omnia fluctibus illa.
 Tunc nam tu nec queriar et frenum.
 Ne poni ueti teneant tenetq; laen.
 Per eos iste iudicium tuas.
 Cu' patetur yems remis ego corpore utim
 lumi iunctus tu mō semp hale.
 Intra pme pueret epula tecum.
 O nā p̄r ut minima p̄sequar n̄t mora.

Secunda horis ad amorem.
O magis mei miseri uerbis lempie salutē.
 Ut possim nullū rebus hinc ueni.
 Longi mora nobis est oīsq; grāndia difficit.
 Dāuēmāq; fuisse nō patēt amo.
 Numur igne pan, si sūg' ubi impar.
 Suntius ingenui suspicor et uins.
 Ut corpore est tenens sic mens iusta puelis.
 Desinat, panū ipsū atde moram.

Vobis mō uenante, mō mea gemmata colento.
 Pontis iuana t̄pia longi mora.
 Aut soia uac rement, aut uide tonā palestre.
 Fleetis aut freno colla fugias equi.
 Mū uolucē liquo, mū p̄strem ducitis amo.
 Dilluc p̄ste seuer horā meo.
 His n̄tib; motis, ul̄ si minimus acut' uar.
 Quid fatus suppet p̄t amare mebil.
 Od suppet fine, reque omni sola uoluptas.
 Plne quaq; q̄f' erit qd n̄t posse amo.
 Aut ego cu' ema deti mutice sustinio
 Oīsq; filii minor et morietur iter.
 Aut mare prospiciens odiose occidi uento.
 Corripio neib; equorum pene tuas.
 Aut n̄t semine pauli grāns uita remittit.
 Posse quāt' si te nolle uenire queror.
 Si quis querit lucem p̄amanta lumina manat.
 Pollicie quas nemulo oscula sicut amans.
 Sepe tu sueto si sunt i' littere passus.
 Impensis t̄nq; uenit bacina noctes.
 Ut ne rogē dete et scriba tibi signis abito.
 Venient aut quero signis abyton eat.
 O mō reserat amictus donestib; oscula quas tu.
 Bellestantiach' posse iturus aqua.

Sic ubi lux aete amens amittere lora.
 Subnit pulsa frater clara die.
 Proemis istuma negligitata lumina tuere.
 Ponimi, astreys signa noctis me.
 Tenebris istato ducentes stamina fuso.
 Feminea rutas fallimi arte moras.
 Quod loquar interea non longo tempo quiesces.
 Nil non leandri non more meo est.
 Si ne putes certe como mea gaudia mutare.
 An negligit omis, et timet ille suos.
 Iai ne suas humis illius temporis nestes.
 Pallat iai pigni cingere merita putens.
 Ammit illa fore, non nra quod oscula cunct.
 Ser monet obrepens sepm*s* amille caput.
 Postque more minimi sed certe namque inquinat.
 Lemique tomoris brachia iactat aqua.
 Pancaque strata preca stamna fora.
 Immecio possit querume fieri.
 Et mod propriami timida moto uac peram.
 Ut tibi ter fuctus utilis autu uos.
 Ambi mod uos captami, romes.
 Ad uentis respicit ecomi est cui.
 Sie non decepsi prece est in maxia uentis.
 Nemo subit fucti lumina nra sappi.